СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ НИКОЛЬСКОЕ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2018  № 55
                 д. Никола

О внесении изменения в

решение Совета муниципаль-ного образования Никольское от 24.03.2017 № 176
Рассмотрев представление главы муниципального образования Никольское, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании ст. 22 Устава муниципального образования Никольское Совет муниципального образования Никольское РЕШИЛ:

1. Внести в структуру администрации муниципального образования Никольское, утвержденную решением Совета муниципального образования Никольское от 24.03.2017 № 176, изменение, исключив слова «Заместитель главы муниципального образования».

2. Главе муниципального образования Никольское Парфеновой Т.А. привести штатное расписание администрации муниципального образования Никольское в соответствие со структурой.

3. Настоящее решение вступает в силу с 15.03.2019, подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Никольское» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Никольское                                                        Т.А. Парфенова